

MUNICIPIO DE UBAIRA
UBAIRA-BA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE29/2024
Processo Administrativo Nº 179/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANISE SANTOS SILVA
Data de Publicação: 23/08/2024 22:13:42

LOTE 1 - ADJUDICADO - 22/10/2024 08:06:51
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO BRANCO (BRILHO) 1ª LINHA FEITO EM VINIL MONOMÉRICO COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE DE 720DPIS DE RESOLUÇÃO. - GARANTIA DE 18 MESES DA COLA E DESBOTAMENTO. - TAMANHO 28 X 40 CONSIDERANDO INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 1.110,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO BRANCO (BRILHO) 1ª LINHA FEITO EM VINIL MONOMÉRICO COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE DE 720DPIS DE RESOLUÇÃO. - GARANTIA DE 18 MESES DA COLA E DESBOTAMENTO. - TAMANHO 100 X 140CM CONSIDERANDO INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,20	Valor Total: 1.464,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO PERFURADO 1ª LINHA FEITO COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE DE 720DPIS DE RESOLUÇÃO. - GARANTIA DE 18 MESES DA COLA E DESBOTAMENTO. — 90 X 40CM CONSIDERANDO INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 4.650,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER: FEITO EM LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA QUALIDADE 720DPIS, INCLUI BASTÃO DE MADEIRA 22,5MM, PONTEIRAS 5/8 E CORDÃO DE POLIPROPILENO PARA SUSTENTAÇÃO. 300 cm X 0,80 cm completo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,70	Valor Total: 3.474,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER: FEITO EM LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA QUALIDADE 720DPIS, INCLUI BASTÃO DE MADEIRA 22,5MM, PONTEIRAS 5/8 E CORDÃO DE POLIPROPILENO PARA SUSTENTAÇÃO. 1,00 m X 0,80M COMPLETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,80	Valor Total: 1.276,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER: FEITO EM LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA QUALIDADE 720DPIS, INCLUI BASTÃO DE MADEIRA 22,5MM, PONTEIRAS 5/8 E CORDÃO DE POLIPROPILENO PARA SUSTENTAÇÃO. 120 cm X 80 CM COMPLETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,60	Valor Total: 1.352,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA PARA TESTEIRA LATERAL DE PLACO QUALIDADE 720DPIS, 5M X 1,50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 491,20	Valor Total: 9.824,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA PARA TESTEIRA DE PLACO QUALIDADE 720DPIS, 11M X 1,50			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.067,90	Valor Total: 21.358,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA E ILHOS QUALIDADE 720DPIS, 1,45 X 4,95			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 585,00	Valor Total: 8.775,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA E ILHOS QUALIDADE 720DPIS, 1,45 X 9,95			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.159,00	Valor Total: 17.385,00	

MUNICIPIO DE UBAIRA
UBAÍRA-BA

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA E ILHOS QUALIDADE 720DPIS, 1,95 X 2,95			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 472,50	Valor Total: 4.725,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA PADRÃO: FEITO EM LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA QUALIDADE 720DPIS, INCLUI BASTÃO DE MADEIRA 22,5MM. 3,00x0,70m considerando instalação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 197,80	Valor Total: 1.978,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA PADRÃO: FEITO EM LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTAQUALIDADE 720DPIS, INCLUI BASTÃO DE MADEIRA 3M X 0,70 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 155,50	Valor Total: 1.555,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA PADRÃO: FEITO EM LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE EM ALTA QUALIDADE 720DPIS, INCLUI BASTÃO DE MADEIRA 4,00x0,70M SEM INSTALAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 213,00	Valor Total: 2.130,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLOTAGEM AUTOMOTIVA EM ADESIVO IMPRESSO RITRAMA 1º LINHA EM DE VEICULO TIPO MICROONIBUS COM INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.055,20	Valor Total: 10.276,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLOTAGEM AUTOMOTIVA EM ADESIVO IMPRESSO RITRAMA 1º LINHA EM DE VEICULO TIPO PASSEIO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.592,30	Valor Total: 15.923,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUTDOOR IMPRESSÃO DIGITAL EM BIG HAND TAMANHO 9,00X3,00M CONSIDERANDO INSTALAÇÃO NO LOCAL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 999,70	Valor Total: 5.998,20	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE PVC RETANGULAR DE PVC – LARGURA 12CM / COMPRIMENTO 30 CM.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 136,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVA OUTDOOR PUBLICIDADE LTDA	771	05.751.766/0001-21	134.111,60	113.390,00		Sim
2 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	612	18.125.972/0001-78	133.735,00	120.000,00	5,83	Sim
3 ORBRAL CONSTRUÇÃO EIRELI	732	34.379.784/0001-22	134.123,60	133.400,00	11,17	Sim
4 EMPRESA GRAFICA NUNES AZEVEDO	324	00.375.375/0001-36	133.914,55	133.914,55	0,39	Sim
5 PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE	244	43.109.155/0001-73	134.111,60	134.111,60	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MBO DO LAGO	051	17.466.193/0001-73	134.111,60	105.000,00		Sim

PREGOEIRO: VANISE SANTOS SILVA